
COMUNE DI CARBONIA
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Stazione Appaltante: Comune di Carbonia Piazza Roma 1 – 09013 Carbonia

Oggetto  dell’Appalto:  PROCEDURA NEGOZIATA AI  SENSI  DELL'ART.  1  COMMA 2  LETTERA B)

DELLA  L.  N.  120  DEL  2020 TRAMITE  RDO  SUL  SARDEGNA  CAT  PER

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER VENTI

MESI: ANNO SCOLASTICO 2023/24 - 2024/25 (DA SETTEMBRE 2023 A GIUGNO

2024 DA SETTEMBRE 2024 A GIUGNO 2025) CIG 98963473E5.

Importo dell’Appalto: l’importo complessivo stimato dell’Appalto per i venti mesi di durata  del  contratto,

posto a base di gara, è di € 167.454,55 oltre l'IVA;

Sistema di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 1

comma 3 della L.120/2020; 

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Silvana Serra, P.O. del Settore I – Servizio Pubblica Istruzione;

Ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della legge 120/2020 il Comune di Carbonia comunica quanto segue: 

- alla procedura negoziata di cui sopra, indetta con Determinazione Dirigente Settore I n. 131 del 28/06/2023 e

espletata tramite procedura negoziata ai sensi dell'art. 1 comma 2 lettera b) della L. n. 120 del 2020 da svolgersi

in modalità telematica su Sardegna Cat mediante pubblicazione di una RDO aperta a tutti gli operatori economici

iscritti  alla  data  di  pubblicazione  della  RDO  nella  Categoria  merceologica  “AK29  -  Servizi  di  trasporto

scolastico”, sono stati invitati tutti gli operatori economici iscritti nella Categoria merceologica “AK29 - Servizi

di trasporto scolastico” alla data di pubblicazione della RDO avvenuta il 30/06/2022. L’elenco delle imprese

invitate alla procedura è rimasto secretato ai sensi dell’art. 53, comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016:

.- Ditte partecipanti: n. 03      - Ditte ammesse: n. 02

1 Autonoleggio Deidda di Deidda Marco con sede legale in Portoscuso (SU)

2 Gianfelice Piras con sede legale in Cagliari

3 RTI ILVI SERVICE S.r.l (Mandataria) con sede legale in Cagliari / ILVI TOUR di Steri Graziella con 

sede legale in Carbonia (SU)

.- con Determinazione Dirigente ad interim del Settore IV n. 366 del  30/08/2023 l’Appalto in oggetto è stato

aggiudicato al seguente operatore economico:  RTI ILVI SERVICE S.r.l  (Mandataria) con sede legale in via

Sassari n. 138 – 09124 Cagliari, P.Iva /C.F.  03633170927/ ILVI TOUR di Steri Graziella (Mandante) con sede

legale in piazza Ciusa n. 17 – 09013 Carbonia (SU), P.Iva 02620640926/C.F. STRGZL57L69B745J che ha

offerto un ribasso del 17,33% sull’importo posto a base di gara;

-Importo di aggiudicazione: € 138.434,68 per i venti mesi di durata del contratto, oltre IVA di legge;

           Il Dirigente ad interim del Settore IV

                                                                                                    (Decreto sindacale n. 6 del 15/06/2023)

                                                                                                            F.to Ing. Mario Mammarella    

                          

 


